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Menedżer eventów i turystyki biznesowej
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Turystyka

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się więcej na temat działania sektora turystycznego z ukierunkowaniem na usługi MICE (przemysł
spotkań).

Poznasz zasady efektywnego event marketingu.

Nauczysz się organizować imprezy rekreacyjno-sportowe w obiektach zamkniętych lub w plenerze,
uwzględniając przepisy prawne, bezpieczeństwo uczestników itp.

Będziesz wykorzystywać techniki negocjowania kosztów z podwykonawcami oraz sposoby pozyskiwania
sponsorów.

Nauczysz się, jak planować wydarzenia sportowe, by przynosiły zwrot z inwestycji.

Dowiesz się, w jaki sposób inicjować lokalne programy sportowo-rekreacyjne oraz promować aktywność
ruchową wśród osób w różnym wieku i o określonym stanie zdrowia.

Zgłębisz tajniki organizacji eventów i zarządzania nimi

Dowiesz się, jak opracować koncepcję eventu i wdrożyć ją w życie

Poznasz tajniki organizacji spotkań i wyjazdów biznesowych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W sektorze turystycznym coraz większe znaczenie ma przemysł spotkań, czyli MICE. Konferencje, kongresy, targi,

wystawy, imprezy sportowe, koncerty, gale i bankiety, turnieje, zawody sportowe stały się skutecznym narzędziem

biznesowym. Dzięki studiom na tej specjalności nauczysz się zarządzać tego typu wydarzeniami. Masz możliwość
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poznania przyszłego pracodawcy dzięki realnej współpracy Uczelni z przedsiębiorstwami z branży hotelowej,

gastronomicznej, rekreacyjnej i sportowej.

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie:

event manager

kierownik agencji marketingowej i eventowej

organizator wydarzeń sportowych i rekreacyjnych

menedżer sportu

organizator MICE

właściciel agencji marketingowej i eventowej

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

organizacja i zarządzanie projektem eventowym, sportowo-rekreacyjnym,

współpraca i negocjacje w branży spotkań,

komunikacja marketingowa, PR i media społecznościowe,

nowe technologie i cyfryzacja w sektorze eventowym,

produkcja wydarzeń wirtualnych i hybrydowych,

bezpieczeństwo organizacji wydarzeń,

komunikacja międzykulturowa w biznesie,

event menedżer - ćwiczenia terenowe,

event menedżer - wizyta studyjna.

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/turystyka/menedzer-eventow-i-turystyki-biznesowej
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Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 366 zł/mies. 

do 29 listopada

czesne już od

383 zł 400 zł zł

miesięcznie


